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Njoftim 

Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës njofton se pas hapjes së Konkursit publik për Logo të 

ASHAK-së dhe pranimit të ofertave, Komisioni profesional i formuar me Vendimin e 

zëvendësuesit të sekretarit të përgjithshëm të MKRS-së, me Nr. prot. 3789/2022, të dt. 25.08.2022 

ka bërë shikimin dhe shqyrtimin e të gjitha ofertave. 

Pas një analize të shumanshme, Komisioni, njëzëri, ka përzgjedhur për Logo të ASHAK- ofertën 

me shifrën 1975. 

Lutet ofertuesi të paraqitet në ASHAK, te zyrtarja Delvina Duraku, për të dëshmuar autorësinë. 


